[image: image1.jpg]KPACHOSAPCKWI
COIO3 PUANTOPOB

KCP

CTPATETUN NUAEPCTBA

[image: image1.jpg]

Протокол

Общего собрания членов Союза «КСР»

Дата проведения: 02.03.2017 г.

Место проведения: ул. К. Марска, 48.
Время проведения: 15.00-17.00
Всего членов КСР: 28
Присутствовало: 13 членов Союза «КСР» - Лагутин А.А., Симикина А.Ю., Шапран В.В., Смоленская И.В., Монастырская И.В., Суворова Т.В., Островская И.М., Полянская Н.Е., Флерова А.А., Галкина Е.В., Петренко Д.А., Горелова Н.В., Холина Л.И., Ефремов Е.А.
Всего на заседании 18 голосов, в т.ч. по доверенности 5:

· 1 голос на Монастырскую И.В. по доверенности от Рудич Н.В.
· 1 голос на Суворову Т.В. по доверенности от Михалевой О.А.
· 2 голоса на Флерову А.А. по доверенности от Дмитровой Н.Д., Точиловой Е.Н.
· 1 голос на Лагутина А.А. по доверенности от Морозова Н.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель: Лагутин А.А., президент Союза «КСР»

Секретарь: Березовская Е.Н., Исполнительный директор Союза «КСР»

ПОВЕСТКА ДНЯ

	№
	Вопрос
	Докладчик
	Регламент

	1.
	О вступлении в Союз ККЦН
	Березовская Е.Н.
	5 мин.

	2.
	Отчет по мероприятию День Риэлтора
	Березовская Е.Н.
	10 мин.

	3.
	Утверждение состава комиссии по профессиональной этике, назначение председателя.
	Флерова А.А.
	10 мин.

	4.
	Территориальный Орган Сертификации: Продление полномочий руководителя ТОС
	Березовская Е.Н.
	5 мин.

	5.
	Утверждение состава Ревизионной комиссии КСР, назначение председателя.
	Березовская Е.Н.
	5 мин.

	6.
	Утверждение состава Управляющего Совета КСР
	Лагутин А.А.
	10 мин.

	7.
	Утверждение плана работы Союза на 2017 год.
	Березовская Е.Н.
	10 мин.

	8.
	Планы работы комитетов Союза на 2017 год.
	Ефремов Е.А

Смоленская И.В.

Михалева О.А.

Лагутин А.А. (банки)

Березовская Е.Н. (МЛС)

1. О вступлении в Союз «КСР» АН «Красноярский Краевой Центр Недвижимости»
Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение: Принять с 1 марта 2017 года АН «ККЦН» в состав Союза «КСР».

2. Отчет по мероприятию День Риэлтора
Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение: Считать, что мероприятие проведено удовлетворительно.

3. Об утверждение состава комиссии по профессиональной этике, назначение председателя.

	Флёрова Ася Александровна
	ООО АН «ОР-Рица»

Руководитель

	Михалева Оксана Алексеевна
	АН Железногорское агентство недвижимости

Директор

	Лагутин Алексей Анатольевич
	ООО «КРОМ»

Руководитель

	Монастырская Ирина Валерьевна
	ООО «КИАН» Руководитель

Руководитель ТОС

	Шапран Валерия Владимировна
	ООО "Доступное жилье"

Руководитель

	Шевцов Михаил Михайлович
	Представитель Общества по защите прав потребителя

	Волкова Наталья / Бородина Алла
	Представитель банка ВТБ 24

Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение: Считать состав комиссии по профессиональной этике утвержденным, Председатель комиссии – Флерова А.А.

4. О Территориальном Органе Сертификации: Продление полномочий руководителя ТОС.

Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение: Продлить полномочия руководителя ТОС Монастырской И.В. на три года, до 2 марта 2020 года.
5. Утверждение состава Ревизионной комиссии КСР, назначение председателя.

	Симикина Анастасия Юрьевна
	ООО «Мой город»

Директор по развитию

	Чернов Андрей Леонидович
	ООО «ИЖИ»

Коммерческий директор

	Шапран Валерия Владимировна
	ООО «Доступное жилье»

Директор

Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение: Считать состав ревизионной комиссии утвержденным, Председатель комиссии – Шапран В.В.

6. Об утверждение состава Управляющего Совета КСР.

	Лагутин Алексей Анатольевич
	ООО «КРОМ»

Руководитель

	Монастырская Ирина Валерьевна
	ООО «КИАН»

Руководитель

	Шапран Валерия Владимировна
	ООО «Доступное жилье»

Руководитель

	Ефремов Евгений Алексеевич
	АН «ККЦН» руководитель

	Смоленская Ирина Владимировна
	АН «Новый город»

Руководитель

	Михалева Оксана Алексеевна
	АН Железногорское агентство недвижимости
Директор

	Симикина Анастасия Юрьевна
	ООО «Мой город»

Руководитель

Голосовали: «за» - 18, «против» - 0, «воздержались» - 0.

    Решение: Считать состав Управляющего Совета утвержденным.

7. Утверждение плана работы Союза на 2017 год.

    Слушали: Березовскую Е.Н., которая представила план работы Союза  на 2017 год.
8. Планы работы комитетов Союза на 2017 год.

Председатель собрания
______________________/ А.А. Лагутин
Секретарь
______________________/ Е.Н. Березовская